ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU MIRIM

CNPJ Nº 05.648.696/0001-80

Praça Gomes de Souza, s/nº - Centro, Itapecuru Mirim/MA, CEP: 65.485-000

ERRATA AO JULGAMENTO DA PROPOSTA

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023.07.17.0008

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada para a realização dos serviços de construção da

U.E.B. Eugênio Gonçalves Matos, no bairro Trizidela, no município de Itapecuru-Mirim/MA.

A Comissão Permanente de Licitação no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o poder-dever de

corrigir erros materiais, RETIFICA o Julgamneto da Proposta referente à Tomada de Preço nº 003/2023,

publicado no Portal da Transparência do Município em 13 de novembro de 2023.

Onde se lê:

A Prefeitura Municipal de Itapecuru-Mirim/MA, através da Comissão Permanente de Licitação-CPL,

torna público o resultado do julgamento das Propostas da Tomada de Preços n° 003/2022 referente a

Contratação de pessoa jurídica especializada para a realização dos serviços de construção da U.E.B.

Eugênio Gonçalves Matos, no bairro Trizidela, no município de Itapecuru-Mirim/MA.

Leia-se:

A Prefeitura Municipal de Itapecuru-Mirim/MA, através da Comissão Permanente de Licitação-CPL,

torna público o resultado do julgamento da Proposta da Tomada de Preços n° 003/2023 referente a

Contratação de pessoa jurídica especializada para a realização dos serviços de construção da U.E.B.

Eugênio Gonçalves Matos, no bairro Trizidela, no município de Itapecuru-Mirim/MA.

Itapecuru-Mirim, 16 de novembro de 2023.

RITA MARIA GOMES ARAÚJO

Presidente da CPL

Portaria nº 254/2023

_______________________________________________

NATHALIE BEZERRA DE ARAÚJO DOS SANTOS
Secretária da CPL

Portaria nº 254/2023

_______________________________________________

RODRIGO DE ALMEIDA ABREU
Membro da CPL

Portaria nº 254/2023